
Osvědčení o řádném provedení služby – referenční list

EPS s. r. o.
 V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice

IČO: 26295059, www.epssro.cz

Název akce Sanace  horninového  prostředí  znečištěného  ropnými  uhlovodíky  v
prostoru „Vláček“ 

Doba realizace 2011

Generální investor akce ČR – MO, zastoupeno VUSS Brno

Činnost realizovaná 
společností EPS s. r. o.

sanace nesaturované zóny - provoz ventingu, sanačního čerpání vč.
čištění těchto vod

Detailní popis předmětu 
prací

Venting byl provozován pro odsávání kontaminovaného vzduchu, který
byl odsáván z ventovacích sond a zbavován kontaminantů na čistícím
zařízení.  Před  vstupem  do  vývěvy  byl  vzduch  zbavován  vody
v separátoru  a  dále  byl  odváděn  do  nádoby  s  aktivním  uhlím.  Při
provozu  ventingu  byly  pomocí  aparatury  ECOPROBE  4.0  měřeny
koncentrace těkavých organických látek na vstupu a výstupu z vývěvy.
Dále  byl  realizován  monitoring  půdního  vzduchu  -  na  respiračních
sondách byly měřeny koncentrace O2, CO2, CH4. 

V rámci  dalších  podpůrných  prací  bylo  zajišťováno  pro  generálního
dodavatele  sanační  čerpání  a  čištění  těchto  vod  na  gravitačně-
sorpčním odlučovači RU. 

Generální dodavatel dále provozoval promývání, promývání s PAL, air
sparging a aktivní bioremediaci in situ.

Fotodokumentace

Provoz ventingu Vláček - zázemí sanační techniky
Monitoring půdního vzduchu na

respirační sondě 

Práce na zakázce byly provedeny dle schváleného prováděcího projektu, v požadované kvalitě 
v souladu s realizační smlouvou a ve smluvně dohodnutých parametrech.

Potvrzení investora / objednatele / supervize o provedení prací:


	Osvědčení o řádném provedení služby – referenční list
	Název akce
	Detailní popis předmětu prací


